
  
UCHWAŁA Nr XLVII/228/10

RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.

    
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8.03.1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z .2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Nr 214 poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

        §  1.  Wyrazić  zgodę  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  z 
dotychczasowym  dzierżawcą  na  okres  trzech  lat część  nieruchomości 
oznaczonej  jako  działka  o  numerze  ewidencyjnym 88/1,  o  pow.  0,  2258  ha 
położonej we wsi Boczki Domaradzkie gm. Głowno, będącej własnością Gminy 
Głowno, dla której prowadzona jest  KW 30402.

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                   (-) Władysław Mikołajczyk



                                             U z a s a d n i e n i e

do  uchwały  Rady  Gminy  Głowno  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
przedłużenie  dzierżawy  części  działki  nr  88/1  położonej  w  Boczkach 
Domaradzkich gm. Głowno.

Działka 88/1,  której  częścią  jest  przedmiotowa nieruchomość jest  własnością 
gminy Głowno na podstawie KW 30402.
Na  części  działki  nie  będącej  przedmiotem  dzierżawy  znajduje  się  budynek 
hydroforni.
Dotychczasowy dzierżawca zwrócił  się  z prośbą do Wójta Gminy Głowno o 
przedłużenie dzierżawy trwającej nieprzerwanie od dnia 12 kwietnia 2001 r. 


